Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2022 №   4708

Великий Новгород

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов оказания государственной

социальной помощи на основании социального контракта

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

оказания государственной социальной помощи на основании социального

контракта, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 23.12.2019 № 5391 (в редакции постановлений Администрации Великого Новго-

рода от 19.03.2021 № 1587, от 21.02.2022 № 699), следующие изменения:

1.1. Считать Гугнина Д.А. заместителем председателя межведомственной

комиссии;

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Медведева И.В. - временно исполняющая обязанности заместителя Главы
администрации Великого Новгорода, начальник управления
по физической культуре и спорту Администрации Великого
Новгорода, председатель межведомственной комиссии

Заяц А.А. - заместитель начальника отдела центра занятости населения
отдела занятости населения Великого Новгорода и
Новгородского района государственного областного
казенного учреждения "Центр занятости населения
Новгородской области" (по согласованию);

1.3. Исключить из состава межведомственной комиссии Кормановскую И.Р.,

Корчеву Т.А., Федорову Т.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

2

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 11.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

4708п